
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-14-012169-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО
ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)
"КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40538421

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, 01001, місто
Київ, ПЛОЩА ІВАНА ФРАНКА, будинок 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Левочкіна Оксана Анатоліївна, 380442076165,
LEVOCHKINA.OA@KTE.KMDA.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Роботи з відновлення ресурсу працездатності
установок енергетичних та водогрійних
котлоагрегатів ТЕЦ-5 за адресою: м. Київ, вул.
Промислова, 4

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Роботи з відновлення
ресурсу
працездатності
установок
енергетичних та
водогрійних
котлоагрегатів ТЕЦ-5
за адресою: м. Київ,
вул. Промислова, 4

ДК 021:2015:
45259000-7 — Ремонт і
технічне
обслуговування
установок

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 14 жовтня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

80% від ціни виконаних робіт –
протягом 40 (сорок) робочих днів з дати
підписання уповноваженими
представниками обох Сторін
відповідних Актів приймання виконаних
робіт за формою КБ-2в (далі – Акт
форма КБ-2в) та Довідок про вартість
виконаних робіт та витрати за формою
КБ-3 (далі – Довідка форма КБ-3)

Пiсляоплата 40 Робочі 80

Виконання
робіт

20% від ціни виконаних робіт –
протягом 40 (сорок) робочих днів з дати
реєстрації в Єдиному реєстрі
податкових накладних (ЄРПН)
належним чином складеної
Підрядником податкової накладної
(ПН)/розрахунку коригування до
податкової накладної (РК) на суму
відповідного Акта форма КБ-2в та
Довідки форма КБ-3, а також
направлення Підрядником такої
зареєстрованої ПН/РК, оформленої
належним чином в електронній формі з
дотриманням вимог Законів України
«Про електронні документи та
електронний документообіг» і «Про
електронну ідентифікацію та
електронні довірчі послуги», на адресу
електронної пошти відповідального
представника Замовника за
опрацювання отриманих ПН/РК
(реєстрацію в ЄРПН отриманих РК на
зменшення), вказану в Договорі. Якщо
Підрядник не є платником ПДВ –
передбачений даним підпунктом
Договору строк відраховується від дати
підписання уповноваженими
представниками обох Сторін
відповідного Акта форма КБ-2в та
Довідки форма КБ-3

Пiсляоплата 40 Робочі 20

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

36 448 356,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

364 483,56 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця
внесення ним не пізніше дати укладення договору
забезпечення виконання такого договору відповідно
до ст. 27 Закону України «Про публічні закупівлі».
Вид забезпечення виконання договору про
закупівлю – безвідсотковий депозит (внесок на
рахунок замовника), що перераховується учасником
на рахунок КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА
ВИКОНАЧОГО ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)
«КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» в місті Києві відкритий у АТ
«БАНК КРЕДИТ ДНІПРО», код ЄДРПОУ – 40538421,
МФО 305749, п/р
UA253057490000026002000000863), в призначенні
обов’язково зазначається: «Депозит для
забезпечення виконання договору (код ДК та назва
предмету закупівлі)»; термін дії або строк дії
гарантії чи обставини, за яких строк дії гарантії
вважається закінченим – “протягом строку дії
договору”. умови, за яких надається право вимагати
платіж – “За будь-яке одноразове порушення
Підрядником (Виконавцем) умов Договору Замовник
має право в односторонньому порядку стягнути на
свою користь в повному обсязі розмір наданого
забезпечення виконання умов Договору,
повідомивши про це Підрядника (Виконавця) в
письмовій формі із зазначенням допущеного ним
порушення умов Договору. Стягнення Замовником
забезпечення виконання умов Договору не звільняє
Підрядника (Виконавця) від сплати інших штрафних
санкцій, передбачених Договором, а також від
належного виконання Підрядником (Виконавцем)
умов Договору в подальшому до закінчення строку
його дії.”; умови щодо зменшення/збільшення суми
забезпечення – “сума забезпечення залишається
незмінною”. Розмір забезпечення виконання
договору становить 2 % від загальної ціни договору.
Датою внесення забезпечення виконання договору
вважається дата зарахування коштів на рахунок
Замовника, але не пізніш дати укладання договору.
*У складі тендерної пропозиції учасник повинен
надати лист-згоду про надання забезпечення
виконання договору у разі визнання його (учасника)
переможцем даної процедури закупівлі. Замовник
повертає забезпечення виконання договору про
закупівлю: 1) після виконання переможцем
процедури закупівлі договору про закупівлю; 2) за
рішенням суду щодо повернення забезпечення
договору у випадку визнання результатів процедури
закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; 3) у випадках, передбачених статтею 43
Закону; 4) згідно з умовами, зазначеними в договорі
про закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів з дня настання зазначених
обставин.


